CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

50.181.801/0001-79
ECOL EXPRESS SERVICOS E TRANSP

3068 | 003 | 00003036-1

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social:

CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

34191.57007 00008.544116 49931.750001 6 93670000076928

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

SOS HIGIENE

SOS HIGIENE

20.208.908/0001-00

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS

20.596.423/0001-23

ECOL EXPRESS SERVICOS E TRANSP

50.181.801/0001-79

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

31/05/2023

19/06/2023

769,28

48,64

0,00

15,39

0,00

0,00

833,31

833,31

31782 SOS HIGIENE

Data/hora da operagéao:

19/06/2023 17:40:59

Codigo da operagdo: 070802779

Chave de seguranca:

LS1X7GFO6RXCZQNW

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104



